
  Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 3 Zakona o javnim poduzećima u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 22/18 – pročišćeni tekst i broj 5/20), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), i Prijedloga odluke JP „Komunalno Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH, broj: 01-02203/20 od 30. 11. 2020. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 2. redovitoj sjednici održanoj 28. siječnja 2021. godine, donosi  ODLUKU  O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU JAVNOG PODUZEĆA „KOMUNALNO BRČKO“ D. O. O. BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE  Članak 1 U članku 9 Odluke o osnivanju Javnog poduzeća „Komunalno Brčko“ d. o. o. Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 20/07, 21/07, 24/08, 33/09, 8/11, 12/16, 48/16, 39/17 i 21/18) stavak 1 mijenja se i glasi:   (1) Osnovni kapital Poduzeća iznosi 5.977.268,16 KM od čega je 2.000,00 KM uplaćeno u novcu kao osnivački kapital, na poseban račun otvoren kod banke, a u stvarima (nekretnine i pokretne stvari) iskazano u novčanoj vrijednosti 5.975.268,16 KM.           Članak 2 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.  Broj: 01-02-580/21 Brčko, 28. 1. 2021. godine           PREDSJEDNIK                                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                                                Mr. sc. Siniša Milić  Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku  4. JP „Komunalno Brčko“ (2x) 5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove - Odsjeku za opće poslove 6. Pismohrani. BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH,               telefon i faks: 049/215-516           Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ,                        тел. и факс: 049/215-516 


